
GWS3218P
GWS3218T
GWS3136T
GWS3136P
GWS3236T
GWS3258P
GWS3258T

GWS3220EP840

 40,60 €
 40,60 €  
 41,70 €  
41,70 €
48,70 € 
51,90 €
51,90 €

 36,70 € 

800 2X18  Opale
800 2X18  Trasparente 
1200 1X36  Trasparente 
1200 1X36  Opale 
1200 2X36  Trasparente 
1600 2X58  Opale
1600 2X58  Trasparente

1200 ON/OFF OPAL CRI80

2070041
2070035
2070034
2070039
2070036
2067636
2069423

2489481

Per maggiori informazioni contatta il tuo referente commerciale oppure recati nel punto vendita più vicino a te

Le promozioni sono riservate ai professionisti del settore; i prezzi si intendono netti ed IVA esclusa; Le condizioni extra non sono cumulabili a quelle già esistenti; Le condizioni promozionali non sono 
applicabili a particolari condizioni di vendita; Le promozioni sono valide fino ad esaurimento scorte; I prezzi, le caratteristiche e le immagini possono variare senza preavviso a causa di errori tipografici o omissioni. 

Per maggiori informazioni contatta il tuo referente commerciale oppure recati nel punto vendita più vicino a te

VALIDA NEL MESE DI APRILE 2025
(salvo esaurimento scorte)

Le promozioni sono riservate ai professionisti del settore; i prezzi si intendono netti ed IVA esclusa; Le condizioni extra non sono cumulabili a quelle già esistenti; Le condizioni promozionali non sono 
applicabili a particolari condizioni di vendita; Le promozioni sono valide fino ad esaurimento scorte; I prezzi, le caratteristiche e le immagini possono variare senza preavviso a causa di errori tipografici o omissioni. 

PROMO

OFFERTA

SMART[3] 

SMART[3]E

Articolo

Articolo

Descrizione

Descrizione

CM

CM

Netto cad

Netto cad


