



SMART[3]

CM	Articolo	Descrizione		Netto cad
2070041	GWS3218P	800 2X18	Opale	40,60 €
2070035	GWS3218T	800 2X18	Trasparente	40,60 €
2070034	GWS3136T	1200 1X36	Trasparente	41,70 €
2070039	GWS3136P	1200 1X36	Opale	41,70 €
2070036	GWS3236T	1200 2X36	Trasparente	48,70 €
2067636	GWS3258P	1600 2X58	Opale	51,90 €
2069423	GWS3258T	1600 2X58	Trasparente	51,90 €

SMART[3]E

CM	Articolo	Descrizione	Netto cad
2489481	GWS3220EP840	1200 ON/OFF OPAL CRI80	36,70 €



VALIDA NEL MESE DI APRILE 2025

(salvo esaurimento scorte)